
令和7年2月19日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木一式

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,540,000 決定

2 3,850,000

3 3,900,000

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11
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15
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17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,488,870  円

　最低制限価格率 88.55  ％

入札結果表
入札に付した事項 令和6年度（繰越）その他公共施設・公用施設災害復旧事業　漆野原地区　道路災害復旧工事

入  札  年  月  日 ¥3,940,000

野尻庁舎　地域振興課

入札者

株式会社　かわの建設

有限会社　関屋組

有限会社　シンアイ建設

株式会社　三共

株式会社　麦田開発


